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Nr. 647, 2019 m. liepos 7 d. 
 
 

XIV EILINIS SEKMADIENIS 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

„Pjūtis didžiulė, o darbininkų 

maža. Todėl prašykite pjūties 

šeimininką siųsti darbininkų į 

savo pjūtį.“(Lk 10, 2) 
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„JŪSŲ RAMYBĖ NUŽENGS ANT TŲ NAMŲ“ 
LK 10, 1–12. 17–20 

 

„Džiaukitės, kad jūsų var-
dai įrašyti danguje“, – šios 
dienos Evangelijos ištrau-
koje ragina Jėzus. Šven-
tieji mums primena šią 
tiesą – gyvename žemėje 
Dangaus džiaugsmu. Štai 
ir mūsų globėjas pal. 
arkivyskupas Jurgis Matu-
laitis, sudegęs kaip žvakė 
nuo darbų dėl Bažnyčios ir 
jos vaikų, ir Danguje 
nesiilsi. Jis trokšta mums 
padėti mūsų darbuose ir 
iššūkiuose. Neapiplėškime 
savęs, manydami, kad tos 
pagalbos mums nereikia. 
Nesame atskira sala. Malo-
nės plotme esame priklau-
somi vienas nuo kito. Dėl 
nuolankumo. Iš meilės. 
 

Kun. R. Urbonavičius, 
bernardinai.lt 

 Šios dienos Evangelijoje matome, 
kad Jėzus siunčia savo mokinius skel-
bti Gerosios Naujienos. Jis perspėja 
juos, kad jų gyvenimas nebus saugus 
ir patogus. Priešingai: tarsi avims tarp 
vilkų, jiems nuolat gręsia pavojus.  
 Pagrindinė Jėzaus mintis buvo, 
kad jie nepriklausytų nuo aplinkybių 
ar kokių nors asmenų, bet pasitikėtų 
Šventosios Dvasios vedimu ir Dievo 
pagalba. Jis ragina juos, kur tik jie 
užeis, sakyti: „ramybė šiems na-
mams“ ir „prisiartino Dievo Karalys-
tė“. 
 Lygiai tą patį, ką Jėzus sakė savo 
mokiniams, Jis šiandien sako ir mums 
visiems. Mums nereikia būti teologais 

ar misionieriais, bet jei būsime išti-
kimi Jėzaus sekėjai, galėsime daug 
žmonių sugrąžinti į Bažnyčią, daly-
damiesi savo tikėjimu. Jėzus renkasi 
ne profesionalus, bet visus, kurie 
pasiryžta Jį sekti.  
 Prašykime, kad mumyse esanti 
Šventoji Dvasia mums padėtų, duo-
tų drasos, įkvėptų ir tada pamatysi-
me vaisius. Neatidėliokime rytojui, 
ką galime padaryti šiandien. 
 Atkreipkime dėmesį į Evange-
lijos priegiesmį: „Jūsų širdyse te-
viešpatauja Kristaus ramybė, Kris-
taus Žodis tegyvuoja jumyse vai-
singai“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

ŠVENTOJO BENEDIKTO PATARIMAI APIE MALDĄ IR TYLĄ 
 

 Laikas tyloje. Šventasis Benediktas rašė „kalbėti ir mokyti yra mokytojo užduotis; mokinys turi stengtis būti tylus ir 
klausytis.“ Daugybė žmonių nejaukiai jaučiasi tyloje, todėl stengiasi nuolat pripildyti savo aplinką nereikalingų garsų. 
Išjungti muziką ar radijo laidą automobilyje, apriboti laiką skiriamą televizoriui ar internetui – tokie sprendimai gali 
padėti aiškiau išgirsti Dievo balsą savo širdyje, taip pat ir labiau susitelkti į tai, ką mums sako artimieji. Išorinė tyla 
padeda atrasti vidinę tylą, kuri yra tikra pagalba meldžiantis. 
 

 Kasdienė malda. Šv. Benediktas rašė: „Malda turėtų būti trumpa ir tyra, nebent būtų prailginta iš Dievo malonės 
duodamo įkvėpimo.“ Tai – nuraminimas tiems, kurie sunkiai dirba ar turi daug pareigų namuose ir dėl to negali skirti 
maldai labai daug laiko. Vis dėlto, esame raginami bent trumpai pagarbinti Dievą ryte, pradėdami dienos darbus, ir 
vakare, eidami ilsėtis. Tam puikiai tinka Valandų liturgijos ryto ir vakaro maldos. Kad ir kokį maldos būdą 
pasirinktumėte, svarbiausia yra mokytis Dievo akivaizdoje būti nuoširdžiam ir nuolankiam. Be to, dienos metu taip pat 
pasitaiko akimirkų, kai bent trumpam galime kreiptis į Dievą, išreikšdami dėkingumą, pasitikėjimą ar prašydami 
pagalbos. Galutinis vienuolių (kaip ir visų krikščionių) maldos gyvenimo tikslas – melstis nuolat, to galima po truputį 
siekti stengiantis mintis apie Dievą nuolat nešiotis širdyje. (Pagal bernardinai.lt) 
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Popiežius: darbas ir laikas nėra „pinigai“, tai yra kai kas daugiau 

 

  
 

 
 

 „Darbas nėra vien tai, ką mes darome mainais už ką 
nors kita. Darbas pirmiausia ir labiausia yra būtinybė bei 
gyvenimo šioje žemėje prasmės dalis, augimo kelias, 
žmogiškas vystymasis ir asmeninis realizavimasis. Darbas 
turi subjektyvų matmenį. Jis atspindi mūsų sukūrimą pa-
gal „Dievo atvaizdą ir panašumą“. Mes esame sukurti su 
pašaukimu dirbti“, – pažymima popiežiaus laiške Pa-
saulinės darbo organizacijos 108 kasmetinės konferenci-
jos dalyviams. Dešimt dienų trukusioje konferencijoje 
popiežiaus žinią perskaitė kardinolas Peteris Turksonas, 
Pagalbos visapusiškam asmens vystymuisi dikasterijos 
prefektas. 
 Pranciškaus laiške priduriama, jog „jei darbas esminis 
asmens pažangai, tai jis pamatinis ir socialiniam vysty-
muisi. Kaip yra taikliai pasakęs Jonas Paulius II, darbas 
yra dirbamas „su kitais ir dėl kitų“. Kitaip tariant, darbas 
taip pat yra susitikimai, santykiai ir mainai tarp asmenų. 

Kasdien milijonai žmonių dirbdami bendradarbiauja, nuo 
paprastų darbelių iki sudėtingiausių uždavinių, konkrečiai 
kurdami bendrąjį gėrį. 

 Darbas taip pat apima sąveiką su aplinka ir su gamta, į 
kurią turime žvelgti kaip į „pasaulio sodą“, kuriuo mums 
patikėta rūpintis. Naudojamės sodo vaisiais savo 
poreikiams, tačiau tuo pat metu jį globojame ir saugome. 
Visapusiškai suprastas darbas atsiskleidžia kaip visos 
ekosistemos augimo kelias: asmenų, visuomenių ir plane-
tos. Todėl darbo vietų kūrimas ir apsauga nėra vien 
ekonominiai dydžiai, bet asmens ir darbo orumo pripažini-
mas. O darbo trūkumas yra daugiau nei uždarbio trūku-
mas, ypač jauniems.“ 
 Pateikęs tokius darbo antropologijos apmatus, pop-
iežius kritiškai atsiliepė apie tendenciją darbą suvokti vien 
kaip įrankį gamybos ir paslaugų procese. Tokioje perspek-
tyvoje darbas ir asmuo suvokiamas vien materialiai. 
 „Kai ekonominio vystymosi modelis remiasi vien as-
mens materialine dimensija, kai yra naudingas tik daliai, o 
kitus atskiria, kai žaloja aplinką, mūsų sesė žemė ir visi 
apleistieji pasaulyje rauda, kad pakeistume kryptį, – pažy-
mi Šventasis Tėvas. – Reikia tvaraus ekonominio vysty-
mosi modelio, kuris gerbtų asmenį ir jo darbą, aplinką. 
Šiuo požiūriu būtinas iškastine energija paremto modelio 
atsisakymas ir perėjimas prie kito. 
 Darbas yra glaudžiai susijęs su laiku. Panašiai kaip ir 
darbo atžvilgiu, manyti, jog laikas yra tik fragmentai mūsų 
rankose, kuriuos galime parduoti arba net išmesti, yra 
klaidinga.  
 Laikas yra Dievo dovana, kurią reikia priimti, ja 
džiaugtis ir dalintis. Laikas yra susijęs su visapusiška 
žmogaus pažanga. Todėl yra laikas darbui ir laikas 
poilsiui, laikas užsiėmimams ir laikas gėrėjimuisi 
žmogaus darbo vaisių ir gamtos grožiu.“ 

Vatican News 

„Darbas pirmiausia ir labiausia yra būtiny-
bė bei gyvenimo šioje žemėje prasmės da-
lis, augimo kelias, žmogiškas vystymasis ir 
asmeninis realizavimasis.” 

„Visapusiškai suprastas darbas atsisklei-
džia kaip visos ekosistemos augimo ke-
lias: asmenų, visuomenių ir planetos. 
Todėl darbo vietų kūrimas ir apsauga yra 
asmens ir darbo orumo pripažinimas.“  

„Laikas yra Dievo dovana, kurią reikia priimti, ja džiaugtis ir dalintis. Laikas yra susijęs su 
visapusiška žmogaus pažanga. Todėl yra laikas darbui ir laikas poilsiui, laikas 
užsiėmimams ir laikas gėrėjimuisi žmogaus darbo vaisių ir gamtos grožiu.“ 
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Misijos žinutės 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių 
negalite dalyvauti šv. Mišiose ir 
priimti Švč. Sakramento, pra-
šome kreiptis į misijos raštinę 
dėl Komunijos atnešimo į 
namus tel. (630) 257-5613. 

Šv. Benediktas, Europos globėjas 

ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 
 

Sekanti adoracijos 
valandėlė – pirmadienį, 
rugpjūčio 5 d., 7 val. v.  

Visi maloniai  
kviečiami dalyvauti! 

 
 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti internetu su „Online 
Giving“. Aplankykite mūsų misijos interneto 

svetainę: www.matulaitismission.com. 

Vasaros mėnesiais dėl 
pasiruošimo Pirmajai 

Komunijai 
ir Sutvirtinimui  

kviečiame registruotis 
misijos raštinėje ar 

tel.: (630) 257-5613. 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
 

Misijos maldos grupelė renkasi antradieniais  
 6:30 val. v. bažnyčioje.  

Kviečiame ir laukiame visų! 

 Liepos 11 dieną 
Bažnyčia mini šv. Bene-
dikto iš Nursijos liturginę 
šventę. Šv. Benediktas  
yra žinomas, kaip vie-
nuolystės Vakaruose pra-
dininkas, jo parašyta 
vienuolinio gyvenimo Re-
gula yra Europos civi-
lizacijos paveldo dalis. 
 Žinant kokią įtaką po 
nuosmukio, lydėjusio Ro-
mos imperijos žlugimą, 
Europos tautų religiniam, 
kultūriniam, moksliniam 

gyvenimui, net ir amatų plėtrai padarė benediktinų 
ordinas, įvairios jo atšakos ar kitos bendruomenės, kurios 
rėmėsi panašiu dvasingumu, 1964 spalio 24 dieną 
popiežius Paulius VI šv. Benediktą paskelbė Europos 
globėju. Ne vien žvelgdamas į Europos praeitį, bet ir po 
dviejų visuotinių karų iš pelenų besikeliančios Europos 
ateitį. Ir šiandien ši ateitis nėra aiški. Kaip daug kartų 
savo mokyme perspėjo popiežiai, taika, stabilumas, 
saugumas ir gerovė nėra, kaip šiandien ne vienam atrodo, 
„savaime suprantami“, tačiau kryptingų, nuolatinių ir 
bendrų pastangų vaisius. 
 Praėjusiais metais liepos 11 dieną popiežius 
Pranciškus „Twitter“ socialiniame tinkle paskelbė žinutę: 
„Europa atranda viltį, kai žmogus yra jos institucijų 
centre. Šv. Benediktai, melskis už mus!“. 
 Benediktas gimė 480 metais ir mirė 547-aisiais. „Šv. 
Benedikto darbai ir ypač jo Regula buvo tarsi naujas 
dvasinis raugas, nauja linkme pakreipęs istorijos tėkmę, 
paveikęs ne tik Benedikto gimtojo krašto, bet visos 
Europos gyvenimą. Žlugus Romos imperijos politinei 
vienybei, jis sužadino naują dvasinę ir kultūrinę vienybę. 
Iš žemyno gyventojams bendro krikščioniško tikėjimo 
gimė nauja tikrovė, kurią mes vadiname Europa“, – 
vienoje katechezėje (2008 balandžio 9 d.) apie šį šventąjį 
sakė popiežius Benediktas XVI, pasirinkęs jį savo 
pontifikato globėju. 
 „Siekdami tikros pažangos, ir šiandien įsiklausykime į 
šv. Benedikto Regulą. Ji tenušviečia mūsų kelią. Šis didis 
vienuolis ir mus temoko tikrojo humanizmo“, – sakė 
Benediktas XVI. 
 Savo homilijoje jis priminė kaip šv. Benediktas 
vertino svetingumą, nurodydamas savo Reguloje, kad 
svečias turi būti priimamas tarsi pats Kristus. Permainų ir 
sukrėtimų, taip vadinamųjų „barbarų invazijų“ laikais 
toks svetingumas nebuvo lengvas uždavinys. Tačiau 
būtent tame, nepažįstamo, grėsmę keliančio svetimšalio 
virtime „svečiu“ ir buvo žengtas pamatinis žingsnis 
krikščioniškos civilizacijos kūrime. Pamatinis, tačiau ne 
paskutinis, mat šiandien įtampos tarp „svetimšalio“ ir 
„svečio“ yra tiek pat, kiek ir anksčiau.  

Pagal vaticannews.va 



Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 

8 P Pr 28, 10-22a; Ps 91; Mt 9, 18-26 
9 A Šv. Augustinas Džao Žongas, kunigas, ir jo draugai, 
 kankiniai 
 Pr 32, 23-32; Ps 17; Mt 9, 32-38 
10 T Pr 41, 55-57; 42, 5-7a. 17-24a; Ps 33; Mt 10, 1-7 
11 K Šv. Benediktas, abatas, Europos globėjas 
 Pat 2, 1-9; Ps 105; Mt 19, 27-29 
12 P Pr 46, 1-7. 28-30; Ps 105; Mt 10, 16-23 
13 Š Šv. Henrikas 
 Pr 49, 29-32; 50, 15-26a; Ps 105; Mt 10, 24-33 
14 S XV EILINIS SEKMADIENIS (III sav.) 
 Įst 30, 10-14; Ps 69; Kol 1, 15-20; Lk 10, 25-37 
 (skaitiniai: 900 psl.) 

Liepos 7 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Kajus Nakas 
Giedrė Savukynienė  
 
Šarūnas Griganavičius       
Svajonė Kerelytė  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

Gintarė Jonikaitė 
Živilė Jonikienė  
 
Raminta Marchertienė 
Violeta Valaitytė  

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 

Liepos 14 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Juozas Pupius  
 
 
Gintaras Kilikevičius          
Jolanta Kilikevičienė  
 
Irmina Limontienė  

Viktutė Siliūnienė 
Rita Venclovienė      
 
Irena Grigaitienė 
Elena Ablingytė  

Kviečiame vaikus 
patarnauti 
 
Kviečiame vaikus 
patarnauti 

 

2019 m. liepos 7 d.  
XIV EILINIS  

SEKMADIENIS 
 
 

Pirmasis skaitinys – Štai aš nukreipsiu jon taiką, nelyginant  
                         srautą. (Iz 66, 10-14c) 
Atliepiamoji psalmė – Visi pasaulio kraštai, sveikinkit Dievą.
              (Ps 66) 

Antrasis skaitinys – Savo kūne nešioju Jėzaus tarnystės žy- 
         mes. (Gal 6, 14-18) 
Evangelija – Jūsų ramybė nužengs ant tų namų.     
       (Lk 10, 1-12. 17-20) 
 
 

Mišiolėliuose: 261 psl. – Mišių maldos;  
    896 psl. – Mišių skaitiniai 
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MISIJOS KNYGYNĖLYJE -  
NAUJA KNYGA:  

„SVEIKI, MANO VARDAS TEOFILIUS“ 
 

KVIEČIAME MISIJOS NARIUS IR SVEČIUS  
ĮSIGYTI PUIKIĄ NAUJĄ KNYGĄ  

ANGLŲ KALBA -  
"HELLO - MY NAME IS TEOFILIUS"  

APIE PAL. TEOFILIŲ MATULIONĮ.  
KNYGA LENGVAI SKAITOMA, ĮDOMI, PATIKS 

BET KURIO AMŽIAUS SKAITYTOJUI. 
SUSIPAŽINKIME SU NAUJUOJU LIETUVOS 

PALAIMINTUOJU. KNYGA PADUODAMA UŽ 
SAVIKAINĄ - TIK 6 DOL.  

KVIEČIAME ĮSIGYTI RAŠTINEJE AR 
ZAKRISTIJOJE. 

 
 

LIETUVIŠKI ŽURNALAI  
IR KNYGOS  

MISIJOS RAŠTINĖJE   
 
 

Kviečiame užsukti į misijos raštinę 
įsigyti katalikiškų  

žurnalų „Artuma“ ir „Ateitis“!  
Raštinėje taip pat galima įsigyti 

religinių knygų; nemaža  
dvasinių ir religinių knygų yra 

misijos bibliotekoje.  
Jas galima pasiskolinti skaitymui. 
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Sekmadienis, liepos 7 d. 
9 v.r. -už Aleksandrą Pakalniškį 
-už Morkų Maleišką 
-už Juozą ir Barborą Liutikus 
-už skaistyklos sielas 
-už Bronę Kremerienę 
-už Vytautą Radzevičių (1 m.) (žmona) 
-už Vitą Masaitį (1 m.) (brolis) 
-už Sofiją Beliūnienę Kikilienę (15 m.)  
-už Juozą Litviną (30 d.) (žmona) 
-prašant Šv. Dvasios dovanų, Dievo 
palaimos ir sveikatos Mantui 
-už Stasę ir Juozą Žemaičius (Regina) 
-už Žibutę ir Antaną Masaičius (Regina 
Padleckienė) 
-už dr. Mykolą Vaitėną (54 m.) (dukra 
Raminta) 
-už Sofiją (Beliūnienę) Kikilienę (15 m.) 
(Rima Beliūnaitė)  
-už Eugenijų Mikuckį 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
deimantei, Osvaldui, Edvinui, Gabrielei, 
Kristinai ir Alfonsui 
-už Antanuką, Antaną ir Agnietę Katilius, 
ir Salomėją Baranauskienę 
-už Daratą-Alfredą Puidokienę (1 m.) 
-už Puidokų šeimos mirusius 
-už Liudviką Staugaitienę (3 m.) 
-už Staugaičių šeimos mirusius 
-už Jadvygą Jasiūnienę (duktė) 
-už Juozą Litviną ir šeimos mirusiuosius 
-už Antaną Gurską (40 m.), Daivą 
Golubevą, Joną Vidžiūną, Vladą 
Vidžiūną ir Juozą Vidžiūną (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, liepos 8 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
 
Antradienis, liepos 9 d. 
8 v.r. -už Haliną Bagdonienę 
 
Trečiadienis, liepos 10 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (A. Vosylius) 
 
Ketvirtadienis, liepos 11 d. 
8 v.r. -už Aleksandrą ir Bronislovą 
Martinkus 
 
Penktadienis, liepos 12 d. 
8 v.r. -už Antaną Grigutį (metinės) 
 
Šeštadienis, liepos 13 d. 
8 v.r. - 
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ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Sekmadienis, liepos 14 d. 
9 v.r.-už Juozą Gvildį 
-už Viktorą Kalainą 
-už Oną Narbutienę 
-už Jolandą Kerelienę (8 m.) (dukros) 
-už Bronių Povilaitį 
-už Zenoną Petreikį (Kubilių šeima) 
-padėkos intencija 
-už amb. dr. Vytautą Dambravą 
-už Bronę ir Bronių Černius 
-už Joną Tvaską (1 m.) (R. Dinsmonienė 
su šeima) 
-už Birutę Cipliauskaitę (2 m.) 
-už Aldoną Meiluvienę (Romas Meilus) 
-už Alfredą Kulys (Gražina Kazėnas) 
-už Valeriją ir Liudviką Danilevičius 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Robertą Stuką  
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Valę ir Mečį Bankauskus 
 
Pirmadienis, liepos 15 d. 
8 v.r. -generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, liepos 16 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 
 
Trečiadienis, liepos 17 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 
 
Ketvirtadienis, liepos 18 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 
 
Penktadienis, liepos 19 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 
 
Šeštadienis, liepos 20 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 
 
Sekmadienis, liepos 21 d. 
9 v.r. -už Juozą Gvildį 
-už Algimantą Siliūną 
-už Oną Liubinskienę Idzelienę 
(Liubinskai) 
-už Laimą Kvantas (Kubiliai) 
-už Marijoną, Juozą, Stasę ir Stasį 
Lenzbergus 
-už skaistyklos sielas 
-už Eugenijų Mikuckį 
-už Sandrą Galeckaitę ir Ernestą 
Rumbinaitę 
-už Bronių ir Angelę Dirškus 
-už Teresę ir Albiną Andriušius 
-už Juozą Galecką ir Dievo palaimos 
visai šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už visus senelius (Griganavičienė) 
 
Pirmadienis, liepos 22 d. 
8 v.r. -Žodžio liturgija ir Eucharistija 

PALAIMINTOJO Jurgio Matulaičio 
misija maloniai kviečia jokiai lietuvių 
parapijai dar nepriklausančius asmenis 
tapti mūsų misijos nariais. Registraci-jos 
lapus rasite misijos raštinėje. Misijai 
priklausantys gauna rinkliavos vokelius. 
Norintieji krikštyti, siekti Pirmos 
Komunijos, Sutvirtinimo ir Santuokos 
turėtų priklausyti parapijai ar Palaimintojo 
J. Matulaičio misijai.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Liepos mėnesį misijos raštinė dirbs: 
Pirmadieniais ir antradieniais nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir ketvirtadieniais nuo 9 v. r. iki 12 v. p. p. 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis  

į t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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